[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）
スポーツ・芸術文化合宿奨励金等支給申請書
	団体名

	所在地

	代表者連絡先
	（代表者名）
（連絡先）

	種目等名

	合宿目的

	合宿期間
	　年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　泊　日）

	合宿参加者数／延べ宿泊数
	　　　　　　　名　／　延べ　　　　　泊
※延べ宿泊数は，個人ごとの連続する宿泊数を足して計算してください。

	希望する奨励金等
	奨　励　金　・　奨　励　品
※希望する方に○をつけてください。

	合宿場所

	宿泊所名

	指定船舶の利用有無
	有　・　無
※どちらかに○をつけてください。

	　指宿市スポーツ・芸術文化合宿奨励金等支給要綱第４条の規定により，宿泊者名簿を添えて，上記のとおり申請いたします。

　指宿市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印